1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 Edição 595 |Terça-feira, 14 de março de 2017 |www.cmpa.mg.gov.br

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL

AVISO – EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 07/2017

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, Decretos Municipais nº. 2.545/02 e

2.754/05, Lei nº 8.666/93, LC 123/06, torna público que no dia 24 de março de 2017, a partir das 09h30min,

na Sala “Paulo Roberto Ferreira de Faria – Multimídia”, à Avenida São Francisco, 320, Primavera, serão

credenciados os representantes e recebidos os envelopes “Documentação de Habilitação” e “Proposta de

Preços” relativos ao PREGÃO PRESENCIAL nº. 07/2017, que tem por objeto o “registro de preços para

futuras e eventuais contratações para fornecimento de gêneros alimentícios para composição de lanche para

servidores e vereadores da Câmara Municipal”. O Edital e os anexos poderão ser visualizados no site:

www.cmpa.mg.gov.br. Informações complementares poderão ser obtidas pelos telefones (35) 3429-6517,

3429-6501 ou pelo e-mail: licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 14 de março de 2017.

Fátima Aparecida Belani – Pregoeira

AVISO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 08/2017

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, Decretos Municipais nº. 2.545/02 e

2.754/05, Lei nº 8.666/93, LC 123/06, torna público que no dia 24 de março de 2017, a partir das 12h30min,

na Sala “Paulo Roberto Ferreira de Faria – Multimídia”, à Avenida São Francisco, 320, Primavera, serão

credenciados os representantes e recebidos os envelopes “Documentação de Habilitação” e “Proposta de

Preços” relativos ao PREGÃO PRESENCIAL nº. 08/2017, que tem por objeto o “registro de Preços para

contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou equiparadas para impressão de

diplomas em papel algodão e aquisição de estojos em veludo para a Câmara Municipal”. O Edital e os anexos

poderão ser visualizados no site: www.cmpa.mg.gov.br. Informações complementares poderão ser obtidas

pelos telefones (35) 3429-6517, 3429-6501 ou pelo e-mail: licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 14 de março de 2017.

Fátima Aparecida Belani – Pregoeira

  Ano 05 - Edição 595                                                                                                                                                        Terça-feira, 14 de março de 2017

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 Edição 595 |Terça-feira, 14 de março de 2017 |www.cmpa.mg.gov.br

TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO N.º 01 AO CONTRATO Nº 01/2017

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Colabore Vigilância Armada Ltda.

Decorrência: Pregão 23/2016.

Objeto: Repactuação dos preços do contrato.

Vigência: 25/01/2017 a 17/01/2018.

Data da Assinatura: 24/02/2017

Valor estimado: R$ 254.129,16 (duzentos e cinquenta e quatro mil, cento e vinte e nove reais e dezesseis

centavos).

Dotações orçamentárias: 01 02 01 122 0021 8005 339034 (Ficha 22)

		2017-03-14T16:51:54-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:85963763649